1

UBND XÃ TUẦN GIÁO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH SỐ 2 QUÀI NƯA Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 12/QĐ-THS2QN Tuần Giáo, ngày 09 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập tổ thực hiện công tác công khai trong hoạt động

Trường tiểu học số 2 Quài Nưa- Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC SỐ 2 QUÀI NƯA

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạoban hành Điều lệ Trường tiểu học;

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ

ban hành về thực hiện dân chủ trong hoạt động cơ quan hành chính Nhà nước

và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn Quy chế công khai tài chính đối với các đơn vị dụ toán ngân sách và

các tổ chức được ngân sách Nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ GD&ĐT quy

định về công khai trong hoạt động của các đơn vị thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Theo đề nghị của các tổ trưởng tổ chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ thực hiện công tác công khai giáo dục theo Thông tư

09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành

Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống

giáo dục quốc dân của trường tiểu học số 2 Quài Nưa năm học 2025-2026 gồm

các ông, bà có tên: (theo danh sách đính kèm);

Điều 2. Tổ thực hiện công tác công khai có trách nhiệm nghiên cứu và tổ

chức các hoạt động công khai theo văn bản hướng dẫn.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các thành viên có tên tại điều 1 và các bộ phận, tổ chức, cá nhân là

đối tượng kiểm tra chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Lan

2

DANH SÁCH

Tổ thực hiện công tác công khai Giáo dục năm học 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số 12/QĐ-THS2QN ngày 09 tháng 9 năm 2025 của hiệu trưởng

trường TH số 2 Quài Nưa)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Bà Nguyễn Thị Lan Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Bà Nguyễn Thị Hằng TTCM khối 1,2,3 Phó TB

3 Ông Lò Văn Sinh TTCM khối 4,5 Thành viên

4 Bà Nguyễn Thị Thu Thư ký hội đồng Thành viên

5 Bà Đỗ Thị Dịu GV_TPTĐ Thành viên

6 Bà Nùng Thị Hằng BTĐTN Thành viên

7 Ông Quàng Văn Mai TTND Thành viên

8 Bà Lò Thị Tại NV tổ VP Thành viên

9 Bà Đoàn Thị Bé Nv- Kế toán Thành viên

Tổng cộng danh sách có 09 thành viên.